Implantes Ortobiológicos de
Tejido Músculo Esquelético
Humano
SICAPS, Es una empresa joven, la cual se creó después de trabajar en una compañía para el cuidado de la salud con la
confianza de estar estructurada y dirigida por especialistas en venta de productos quirúrgicos y técnicos especializados en
la salud, que se unificaron para ofrecer una satisfacción total; ya que se cuenta con  los materiales, productos y
herramientas de la más alta calidad,  con un servicio de primera. Nuestro personal está permanentemente actualizándose.
Hoy en día SICAPS ofrece productos, materiales quirúrgicos a personas particulares y empresas  del giro hospitalario,

Matriz dérmica acelular sin 7A X 9L  cm
BIOXILIUMD
Matriz acelular Liofilizada 1x1 (Membrana
Matriz acelular Liofilizada 2x2 (Membrana
Matriz acelular Liofilizada 3x3 (Membrana
Matriz acelular Liofilizada 1x2 (Membrana
Matriz acelular Liofilizada 1x3 (Membrana
Matriz acelular Liofilizada 2x3 (Membrana
Matriz acelular Liofilizada 2x4 (Membrana
Matriz acelular Liofilizada 4x4 (Membrana
HEMOSTATICO GEL Y POLVO ( EQUICEL )
EQL-03 Equicel Gel Laparo 3ml
EQL-06 Equicel Gel Laparo 6ml
EQG-03 Equicel Gel 3ml
EQG-06 Equicel Gel 6ml
EQ-05-125 Equicel 5 x 1.25 cm
EQ-05-075 Equicel 5 x 7.5 cm
EQ-10-075 Equicel 10 x 7.5 cm
EQ-05-035 Equicel 5 x 35 cm
EQ-10-020 Equicel 10 x 20 cm
EQS-25-25 Equicel Silk 2.5 x 2.5 cm
EQS-25-07 Equicel Silk 2.5 x 7.5 cm
EQS-05-07 Equicel Silk 5 x 7.5 cm
EQS-07-10 Equicel Silk 10 x 7.5 cm
EQS-15-23 Equicel Silk 15 x 23 cm
EQP-01 Equicel Powder 1 gram
EQP-02 Equicel Powder 2 gram
EQP-03 Equicel Powder 3 gram
Equicel Gel Laparo (With Applicator) (Oxidised regenerated cellulose with